UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 3N -iA/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, considerando o contido no Memorando

CESPE n. 345, de 29/11/2002,

RESOLVE:

Nomear a Senhora Créa Antônia de Almeida Faria para exercer a

função de Diretora Administrativa do Centro de Seleção e de Promoção de

Eventos/CESPE, a partir desta data.

Brasília, 2 de dezembro de 2002.

Lauro Morhy

Reitor

CI cópia:CESPE..

ESP/Lina.